SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SAO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

CRONOG RAMA

0 Diretor Geral do Campus Birigui torna público, conforme o item 4.3.1 do Edital 811/2018 de
28/11/2018, publicado no DOU em 29/11/2018, a alteração do cronograma.

CRONOGRAMA:

Evento Data
Publicação do Edital no Diário Oficial da
União - DOU

29/11/2018

Período de Inscrições (dias úteis) 29/11/2018 a 10/12/2018
Período para solicitação de Isenção de Taxa 29/11/2018 a 03/12/2018

(Segunda a Sexta-feira)
Resultado dos deferimentos e Indeferimentos
de Isenção de Taxa

04/12/2018

Prorrogação das inscrições 29/11/2018 a 14/12/2018
Divulgação das Datas, Locais e Horários da
Prova de Desempenho Didático, Avaliação de

. títulos e experiência profissional

A partir de 14/12/2018

Previsão para Prova de Desempenho
Didático, Avaliação de Títulos e experiência

profissional

Entre os dias 18 a 21/12/2018
(Poderá ser qualquer dia

compreendido nesse período)
Classificação Preliminar A partir do dia 07/01/2019
Homologação do Edital A partir de 14/01/2019

Atenciosamente

--40411Priroff4"""r"--7 47#W-)21277.

sir
Diretor ral do Cêmpus Birigui

r:dmor Íesr Games da Silva
iFSP — Campus Birigui

Diretor Gerei

1